



Sydsidan

Ett informationsblad från Svenska Fjällklubben- Syd.

Februari 2024

Redaktör: Johnny Nilsson. Mail: johnil@telia.com.

Årsmöte och Enkät

Den 10 februari höll sektionen årsmöte. Två ledamöter, Torbjörn Nilsson och Johnny Nilsson, hade avböjt omval. Istället invaldes Malin Borup och Rolf Nielsen i styrelsen

Under januari genomförde vi en medlemsenkät. Svarefrekvensen blev cirka 30 %. En mycket hög siffra. Sammanställningen av resultatet håller på att sammanställas och med tanke på svarefrekvensen kommer enkäten ligga till god grund för våra aktiviteter framöver. Ett stort tack till alla som svarade.

Resultatet av enkäten kommer att presenteras på träffen den 9:e mars.

Se artiklar nedan.

Laila Persson har lämnat oss!

En av våra mest trogna medlemmar, Laila Persson, Åstorp, har hastigt avlidit. Älskad och saknad. En längre minnesartikel kommer i marsnumret av Syd-sidan.

Aktivitetskalender 2024



Datum	Aktivitet	Plats	Ansvarig
9 mars	Föredrag Antarktis/ Resultat enkät	Staffanstorp	Johnny
20 april	Vandra med styrelsen	Romeleåsen.	Anders
4 – 5 maj	2-dagars vandring	Store Mosse.	Fredrik
Vecka 26	Fjällvecka	Vålådalen.	Anders

Aktivitetsbanken

Här finns de idéer till aktiviteter som diskuteras inom styrelsen och här kan du också lämna dina förslag till aktiviteter genom att skicka ett mail till johnil@telia.com.

- En träff med utrustning som tema.
- En 2-dagars tur till Kosta-området i östra Småland.
- Vandring på Österlen från Haväng till Stenshuvud.



Hjälp med transporten?

Är du intresserad av att hänga med på någon av våra aktiviteter men saknar transportmedel för att ta dig dit? Ta kontakt med den du skall anmäla dig till så undersöker hen om det går att samordna med någon annan deltagare.

Antarktis / Resultatet av enkäten



Vi inleder träffen med att Thomas Johnsson berättar om sin resa till Antarktis. Efter besöket bland isberg och pingviner kommer vi att redovisa resultatet av enkäten vi genomförde i januari.

Vad Föredrag om en resa till Antarktis och redovisning av enkäten.

När Lördagen den 9 mars. Klockan 13.00

Var "Gillet" Kyrkbyns Förskola, Planetvägen 1, Staffanstorp.

Vägbeskrivning. Från Lund: Kör väg 108 till Staffanstorp. Vid den första rondellen svänger du till höger och sedan till vänster omedelbart efter. Du har nu kommit in på Industrivägen. Kör cirka 1 kilometer tills du passerar Räddningstjänsten på vänster sida. Sväng höger i första avfarten efter och du har kommit in på Planetvägen. Längst ned på vänster sida ligger Kyrkbyns Förskola. I källaren ligger "Gillet".

OBS! I dagarna påbörjas ett omfattande vägarbete på väg E22 genom Lund och väg 108 mellan Lund och Staffanstorp. Det kan innebära att vägar stängs av så att den ovan angivna vägbeskrivningen raseras. Man förutser mycket oreda och kaos så var ute i god tid för att kunna ta lämpligt alternativ.

Från Malmö: Kör väg 11 österut tills du passerat Staffanstorp. Ta avfarten till väg 108. Ta vänster och du kommer omedelbart till en rondell som du tar till vänster i. På höger sida har du nu en Cirkel K-mack. Ta till höger vid den och du har kommit in på Industrivägen. Efter knappt en kilometer ser du Räddningstjänsten och ett kubformat kontorshus, Kometen, på höger sida. Ta till vänster i korsningen innan. Du har kommit in på Planetvägen och längst ner ligger Kyrkbyns Förskola på vänster sida. I källaren ligger "Gillet"

Information och anmälan. Information och anmälan till Johnny Nilsson senast torsdagen den 7 mars. Mail johnil@telia.com.

20 april

Vandra med styrelsen



Den 20 april bjuder vi in till en vandring med Svenska Fjällklubben sektion Syds styrelse samt styrelsen från Svenska Turistföreningen sektion Sydvästra Skåne. Det blir en lätt vandring på totalt cirka 10 kilometer.

Vi träffas vid Genarps Idrottsplats klockan 10.00 och vandrar längs Skåneleden till Kullatorpet på Romeleåsen.

Väl framme bekantar vi oss med stugan och dess omgivning och de som den dagen arbetar med stugunderhållet. Vi kommer att grilla korv (som vi bjuder på) och tar oss tid att bekanta oss med varandra och ventilerar idéer om hur vi kan utveckla ett samarbete mellan våra föreningar. Efter en förhoppningsvis givande dag återvänder vi till Genarp och resan hem.

Vi ser fram emot givande diskussioner om samarbete och framtida aktiviteter och hälsar er välkomna!

Var: Kullatorpet Romeleåsen.

När: Samling vid Genarps Idrottsplats klockan 10.00.

Hur: Lätt vandring totalt cirka 10 kilometer. Mys- och diskussionsträff i Kullatorpet.

Information och anmälan: Ytterligare information och anmälan senast den 18 april till Anders Holmgren under adress mail: anders.holmgren55@gmail.com. eller per telefon 070-830 63 99

4 – 5 maj

En försommartur med övernattnig i tält på Store Mosse



Får vi bjuda in till en tvådagarsstur till Store mosse med övernattnig i tält. Ta möjligheten till att följa med fjällintresserade kamrater och upplev naturen en försommarhelg på Store Mosse, med vandring över myrmarker med öppna vyer. Turen kan anpassas efter egna önskemål med flora/fauna, erfarenhetsutbyte/tips, kamratumgänge/lägerliv, kortare eller längre vandringsdistans.

Hagmarkerna kring Lövo är paradisiskt vackra på försommaren. Fjärilar flyger lite varstans och håller dig sällskap ute på mossen. Mossen står i blom och är väldigt vacker när den täcks av blommornas vackra kulörer.

Vi kommer att bjuda in sektionen Göteborg denna aktivitet.

För mer information: <https://www.sverigesnationalparker.se/park/store-mosse-nationalpark/>



Vecka 26

Fjällvecka i Vålådalen

Resa till Vålådalen med SFK Sektion Syd och Svenska Turistföreningen Sydvästra Skåne och den 23 - 29/6.



Vi planerar en resa till Vålådalen den 23 till 29 juni. Vi har preliminärt bokat ett antal dubbelrum på Tungårdens vandrarhem. Priset per rum och natt är 1170 SEK, då ingår inte lakan och städning. Restaurangen är inte öppen under vår vistelse utan det är självhushållning som gäller.

Det finns dessutom tältplatser och ställplatser för husbil.

Resan till Vålådalen bokas individuellt, det går att resa med Snälltåget eller SJ. Tågen går till Undersåker och därifrån finns anslutning till Vålådalen med transferbuss/taxi som man bokar tillsammans med resan.

Vi planerar att erbjuda ett par vandringsalternativ per dag, en lite kortare och en lite längre vandring kommer att genomföras. Men man kan naturligtvis gå på egen hand.

Vi kommer, om intresse finns, att genomföra en studiecirkel där vi vid 4 tillfällen diskuterar Fjällvett och säkerhet som förberedelse för resan.

Sista dag för intresseanmälan var den 23 februari. En kort period finns möjlighet till efteranmälan. Kontakta Anders Holmgren per mail anders.holmgren55@gmail.com eller tel. 0708306399.

Vi kommer sedan att behöva ha in en delinbetalning så att vi kan säkerställa bokningen. Jag återkommer med datum för delinbetalningen.

Anders Holmgren

Genomförda aktiviteter

Årsmöte 10 februari



Den 10:e februari höll vi Årsmöte i Staffanstorp. 14 medlemmar hade hörsammat kallelsen och kom till mötet. Verksamhetsberättelse och ekonomisk rapport var snart avklarade utan anmärkning. Styrelsen fick ansvarsfrihet och så kom vi fram till styrelsevalen. Torbjörn Nilsson och Johnny Nilsson hade av sagt sig omval. Johnny efter 21 år i styrelsen. Nu valdes Malin Bosrup och Rolf Nielsen in som nya ledamöter. Hur styrelseuppgifterna blev fördelade redovisas senare.

Rolf Nielsen hade till mötet skickat in en motion där han efterlyser ett ökat agerande från Svenska Fjällklubben i debatten om rätten till fjällan och den uppflammande dispyten mellan Svenska Turistföreningen och en sameby i Jämtlandsfjällen. Mötet ställde sig bakom motionen och beslutade att den skall skickas vidare till klubbens centrala organ.

Efter mötet berättade Fredrik Fogelberg om en höstvandring i Fulufjällets Nationalpark. En intressant redogörelse om ett fjällområde som inte besöks så ofta.



Presidiet



Intresserade åhörare



Malin Borup och Rolf Nielsen nya i styrelsen.



Anders Holmgren avtackar Johnny Nilsson

Text och foto: Johnny Nilsson och Jenny Lindström



Fjällmiljö – Fjällkunskaper – Fjällupplevelser

www.fjallklubben.se